
 

 

ZMĚNOVÝ PROTOKOL 
 

Fm-G001-ZMENA-001 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/1 

 

Název ON: Odborné vzdělávání zaměstnanců FNOL 

Číslo ON: MP-P003-02 Vydání ON: 4. vydání ze dne 5. 5. 2023 

Změnu textu ON nebo textu přílohy ON provedl odborný garant uvedený na první straně ON. 
Značení změn textu ON:    T/xxxx     kde T je text/xxxx  je číslo odstavce 
Značení změn v přílohách: PX/xxxx  kde PX je příloha čísloX/xxxx je číslo odstavce nebo PX při vniku nové přílohy č. X       

Změna 
č. 

Účinnost 
změny od 

Odstavec 
textu 

Odstavec 
přílohy 

Popis změny 
Schválil 

dne 

1. 4. 8. 2023 
 

T/3.4.2 

Doplněny 2 odrážky na konec odstavce 
 

- vzdělávání, které je realizováno jiným subjektem, ale koná se 
v místě výkonu práce (pracoviště FNOL), není pracovní 
cestou, 

- náklady na registrační poplatek u tohoto typu vzdělávání 
nelze hradit samotným zaměstnancem, hradí vždy FNOL na 
základě vystaveného daňového dokladu. 

M
gr

. 
Ja

ro
sl

a
v 

L
ho

ťa
n 

 p
er

so
n

ál
ní

 n
ám

ě
st

ek
 F

ak
ul

tn
í 

n
em

oc
ni

ce
 O

lo
m

ou
c 

31
. 

7.
 2

02
3,

 s
ch

vá
le

n
o 

e
le

kt
ro

n
ic

ky
 

T/3.5.3 

Doplnění textu 1. a 2. odrážky 
 

- příspěvek na náklady na dopravu do místa konání vzdělávací 
akce a zpět, (budou refundovány prokázané náklady na 
dopravu prostředky veřejné hromadné dopravy; v 
případě vlakové dopravy – všechny vlakové spoje 
maximálně do výše ceny jízdného 2. třídy Českých drah),  

- příspěvek na účelně vynaložené náklady na ubytování 
související s účastí na vzdělávací akci (v případě ubytování 
hotelového typu - maximálně do kategorie 3*do výše 
doporučené ceny ubytování), 

                       


